
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 14. 2. 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí informací týkajících se Ing. Davida Vychytila, náměstka hejtmána pro finance, majetek a rozvoj podnikání. Konkrétně jste požadoval poskytnutí následujících informací (doslovná citace):

- 1) *Kolika pracovních cest do USA se v posledních 5 letech zúčastnil Ing. DAVID VYCHYTIL, náměstek hejtmána pro Finance, majetek a rozvoj podnikání?*
- 2) *Jaké byly náklady na každou jednotlivou cestu?*
- 3) *Předložte zprávy z pracovních cest, ze kterých je patrné místo a účel návštěvy, a její přínos pro Zlínský kraj.*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Pan náměstek Ing. David Vychytil se v posledních 5 letech ke dni 20. 2. 2024 žádné služební cesty do USA za Zlínský kraj nezúčastnil.